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mandsloven er opført i 7. Lønningsklasse c., 
foreslaas, 홢 dels under Hensyn til Om- 
fanget af den Tjeneste, hvortil de paagæl- 
dende anvendes (ved Kystdefensioneii, Skibs- 
divisionen, Kasernen m. v.) og det dermed 
forbundne store Ansvar og dels til, at Stil- 
lingen i langt de fleste Tilfælde vil blive en 
Slutstilling, til hvilken Forfremmelse først 
vil finde Sted. efter en lang Tjenestetid 홢 
oprykket i højere Lønningsklasse (3660 Kr. 
홢5100 Kr.), i Lighed med Hærens Korps- 
officianter. 

Til 165. 
En tilsvarende Fodnote angaaende det 

ved de offentlige- Radiostationer tjenstgøren- 
de Personel af Søværnet var optaget i Tje- 
nestemandsloven af 31. Marts 1931, men er 
fejlagtig bortfaldet ved Udarbejdelsen af 
Lov "af 23. Marts 1932 om Ændringer i 
nævnte Tjenestemandslov. Den søges derfor 
herved optaget med de som Følge af Sø- 
værnsloven af 1932 nødvendiggjorte ændrede 
Personelbetegnelser: 

Til 167. 
Efter den stedfundne Omorganisering 

af Søværnets Indkøbsvæsen og dettes Hen- 
looggelsé fra Marineministeriet til Søværnets 
Intendantur er en Del af de Forretninger, 
som tidligere paahvilede en Fuldmægtig i 
Ministeriet, hvis Stilling nu er nedlagt, over- 
draget en kontraktantaget Kontorfuldmoog- 
tig. Den paagældendes Virksomhed er af 
omfattende og selvstændig Karakter og med- 
fører bl. a. personlig Forhandling med Leve- 
randører, hvorfor det 홢 ikke mindst af 
Hensyn til Stillingens Betydning u d a d t i l  -  
foreslaas, at den normeres som Tjeneste- 
mandsstilling. 

Til 168. 
Ved Normeringslov for 1933-34 nor- 

meredes Antallet af Underkvartermestre 
m. 'fl. og Mather m. fi., der kan være til 
stadig Tjeneste i Fredstid, til henholdsvis 109 
og 1156. Da der heri ikke er medregnet 
Personel til Sygepassertjeneste, hvilken Tje- 
neste i Overgangsperioden efter Lov om 
Søværnets Ordning af 1932 udføres af af- 
skedigede, midlertidige Befalingsmænd og 
faste menige, der er antaget midlertidig paa 
Kontrakt, men efterhaanden skal afgaa, 
naar Uddannelse af nyt Personel er tilende- 
bragt, søges ovenanførte 'Normeringstal her- 
ved forhøjet til henholdsvis 111 og 158.' 

Til 169. 
'1 det af Lønningsraadet under 29: Fe- 

bruar 1932 afgivne Forslag til Regulering 

af de paa Finanslovforslaget for 1932홢33 
opførte Honorarer er det med Hensyn til 
et under Orlogsværftets Honorarkonto op- 
førte Honorar af 900 Kr. til en af Værftets 
Underdirektører bl. a. anført, at Hono- 
raret, der foreslaas opretholdt .;uændret; 
egentlig maa opfattes som et Bestilliiri :gs' ' 
tillæg. 

Da den endelige Ordning af Under- 
direktør-Stillingerne nu har fundet Sted,. 
formener man, at Tiden er inde til en 
definitiv Fastlæggelse af ovenomhandlede 
Forhold, hvorfor det foreslaas, at der i 
Stedet for Honoraret fastsættes et Bestil- 
lingstillæg af 900 Kr. aarlig til en af Under- 
direktørerne ved Orlogsværftet. 

Til 170. 
Forøgelsen skyldes Overførelse af de 

hidtil ved Tekstanmærkning paa de aarlige 
Finanslove, senest for Finansaaret 1933^홢34, 
hjemlede Bestillingstillæg til Personel, der 
forretter Landtjeneste, paa Flaadestationen 
i ledende Stillinger ved Søartilleriet, Sømine- 
væsenet og Ekvipageafdelirigen, 홢 nemlig 5 3. 
480 Kr. og 7 å 300 Kj\ 

<- Til § 2. 
Til 171 og 172. 

Kontorist i Marineministeriet Frk. E. 
M. H. L. Larsen har været til Tjeneste ved 
Orlogsværftet fra 1. April 1926, indtil 
hun den 1. Oktober s. A. overgik til Marine- 
ministeriet, hvor hun fra 1. Juli 1928' blev 
kontraktantaget som Kontorist og den 1" 
Maj 1933 opnaaede Ansættelse som Tjene- 
stemand. I sin Kontrakt havde den paa- 
gældende # faaet tillagt Lønningsanciennitet 
fra 1. Juli 1926. Man maa finde det rime- 
ligt, at der tillægges hende, der fyldte 24 
Aar den 26. Marts 1929, Lønningsanciennitet 
fra den 1. April 1930. 

Kontorist i Marinemiriisteriet Fru E. 
Høiler blev 홢 efter at have været til Tje- 
neste ved Orlogsværftet i ét halvt Aar 홢 
antaget til Tjeneste i Marineministeriet fra 
5. Maj 1928. Den 1. Maj 1933 opnaaede 
hun Ansættelse som Tjenestemand; Hènset. 
til hendes tidligere Tjeneste véd Orlogs- 
værftet var der i hendes Kontrakt som Kon- 
torist i Marineministeriet tillagt hende Løn- 
ningsanciennitet fra 1. December 1927. 
Man maa finde det rimeligt, at der tillæg- 
ges den paagældende, der er fyldt -24 Aar . - 
den 1. Maj 1920, Lønningsanciennitet fra 
1. Juni 1932. 1 


